
HR Bremen-Nordsee 2025/26
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 23127  Gruppe Regionsklasse Frauen West

Datum 13.11.2025, Spielbeginn 19:30h  Heimmannschaft HSG Friedeburg/Burhafe II

Spielort Friedeburg, SH  Gastmannschaft Wilhelmshavener HV II

 

Heimmannschaft

HSG Friedeburg/Burhafe II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Strömer, Lene - -

5 Oldenettel, Kerstin - -

7 Eilts, Carmen - - 4 2/3

8 Geisler, Ellen - - 1 49:09

9 Rösch, Larissa - -

12 Frerichs, Kerstin - -

13 / A Habben-Reimers, Helga - -

14 Löschen, Deike - - 1

15 Teerling, Laura - - 1

17 Ihle, Renske - -

24 Brabander, Mayra - -

29 Ziemer, Anica - - 3 1/1 10:19

33 Dierkes, Kira - - 1 0/1

B Eschen, Merle-Sophie - -

C Strömer, Swantje - -

D Groß, Fenna - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 18:38

7-Meter-Tore 3 Timeout 2 50:32

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Wilhelmshavener HV II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Wallasch, Melissa - - 1

3 Schoon, Fiona - - 1

4 Lohß, Nina - - 16:50

5 Dallige, Svenja - - 1

7 Reiser, Siiri Elin - -

11 Müller, Tia - -

13 Ötjen, Ann-Christin - - 3

16 Schon, Svenja - - 1

20 Menßen, Janine Kim - -

23 Kant, Sarina - - 10 2/2

25 Held, Laura - -

96 Schütz, Michelle - - 6 2/2

99 Frank, Lena - - 2 33:04

A Eiben, Tim - -

B Deeken, Melina - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schweigart, Wenke - - - - -

Zeitn. Engelbrecht, Eske - - - - -

Sek. Soring, Vanessa - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Wilhelmshavener HV II

Ergebnis 11:25 (5:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:01 0:1 Tor 99 Frank, Lena

Heim 03:47 1:1 7m mit Tor 7 Eilts, Carmen

Heim 09:34 2:1 Tor 7 Eilts, Carmen

Heim 10:19 Verwarnung 29 Ziemer, Anica

Gast 10:34 2:2 Tor 23 Kant, Sarina

Gast 11:11 2:3 Tor 2 Wallasch, Melissa

Gast 13:02 2:4 Tor 23 Kant, Sarina

Gast 14:01 2:5 Tor 5 Dallige, Svenja

Gast 15:29 2:6 7m mit Tor 23 Kant, Sarina

Heim 15:49 3:6 Tor 29 Ziemer, Anica

Gast 16:50 Verwarnung 4 Lohß, Nina

Heim 17:00 3:6 7m ohne Tor 33 Dierkes, Kira

Gast 18:32 3:7 Tor 16 Schon, Svenja

18:38 Auszeit Heim

Gast 21:01 3:8 Tor 96 Schütz, Michelle

Gast 21:41 3:9 Tor 13 Ötjen, Ann-Christin

Gast 23:03 3:10 Tor 23 Kant, Sarina

Heim 23:52 4:10 7m mit Tor 7 Eilts, Carmen

Gast 25:18 4:11 Tor 23 Kant, Sarina

Heim 27:14 5:11 Tor 8 Geisler, Ellen

Heim 28:47 5:11 7m ohne Tor 7 Eilts, Carmen

Gast 29:23 5:12 Tor 23 Kant, Sarina

Gast 30:00 5:13 7m mit Tor 23 Kant, Sarina

Heim 30:18 6:13 Tor 15 Teerling, Laura

Gast 30:53 6:14 7m mit Tor 96 Schütz, Michelle

Gast 33:04 2 Minuten 99 Frank, Lena

Heim 33:06 7:14 7m mit Tor 29 Ziemer, Anica

Gast 33:33 7:15 Tor 96 Schütz, Michelle

Heim 33:44 8:15 Tor 33 Dierkes, Kira

Heim 34:25 9:15 Tor 7 Eilts, Carmen

Heim 35:09 10:15 Tor 29 Ziemer, Anica

Gast 35:48 10:16 Tor 96 Schütz, Michelle

Gast 36:52 10:17 Tor 23 Kant, Sarina

Gast 39:26 10:18 Tor 23 Kant, Sarina

Gast 42:42 10:19 Tor 23 Kant, Sarina

Gast 45:44 10:20 Tor 13 Ötjen, Ann-Christin

Gast 46:39 10:21 Tor 96 Schütz, Michelle

Heim 49:09 2 Minuten 8 Geisler, Ellen

Gast 49:12 10:22 7m mit Tor 96 Schütz, Michelle

Gast 50:24 10:23 Tor 3 Schoon, Fiona

50:32 Auszeit Heim

Heim 51:53 11:23 Tor 14 Löschen, Deike

Gast 53:26 11:24 Tor 13 Ötjen, Ann-Christin

Gast 56:20 11:25 Tor 99 Frank, Lena
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